ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v giải quyết đơn của

ông Nguyễn Phi Hùng ở

phường Quảng Phú,

thành phố Quảng Ngãi

         Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày 08/10/2021 của ông

Nguyễn Phi Hùng, thường trú tại Tổ 2, phường Quảng Phú, thành phố Quảng

Ngãi đề nghị trả lời việc chuyển mục đích sử dụng đất đối với thửa đất của

ông (Đơn đã gửi Sở); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan rà soát nội dung phản ảnh tại đơn nêu trên, có văn bản phúc

đáp cho ông Nguyễn Phi Hùng, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước

ngày 30/10/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Nguyễn Phi Hùng (thay báo tin);

- VPUB: CVP, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNTV311.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-10-13T17:43:04+0700

		2021-10-14T08:14:11+0700

		2021-10-14T08:14:11+0700

		2021-10-14T08:14:11+0700

		2021-10-14T08:54:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!